



Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

fond  
dalšího  
vzdělávání **FDV**

## DODATEČNÉ INFORMACE č. 2

k veřejné zakázce malého rozsahu

**Veřejná zakázka** „Rámcová smlouva na dodávky propagačních předmětů“

**Zadavatel** Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 876/7, 170 00 Praha 7; zastoupený Petrou Kratoškovou, pověřenou řízením, IČO: 004 05 698

**Způsob zadání** Veřejná zakázka malého rozsahu, spolufinancována z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“), a to konkrétně z projektů Cesta k uplatnění na trhu práce (reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15\_123/0002762), Vzdělávání praxí pro zvýšení zaměstnatelnosti (reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15\_123/0002761), případně z projektů, které budou schváleny a realizovány zadavatelem v programovém období 2014 – 2020.

Dne 4.1.2017 zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel poskytuje dodatečné informace v tomto znění:

### A) Dotaz dodavatele a odpověď zadavatele na dotaz

#### **Dotaz dodavatele ze dne 4.1.2017:**

Zpracováváme pro Vás nabídku k "Rámcová smlouva na dodávky propagačních předmětů". Chtěla bych se zeptat na položku č. 4 a 5 jedná se o konferenční desky se zipem a kalkulačkou. Je prosím akceptovatelná hnědá barva v imitaci kůže?

#### **Odpověď zadavatele:**

Zadavatel již v Příloze č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění uvedl, že požaduje „materiál: imitace kůže“. Barvu zadavatel ve specifikaci nestanovil.

#### **Dotaz dodavatele ze dne 4.1.2017:**

Rada bych Vas pozadala o doplneni informaci k zadavacimu rizeni "Ramcova smlouva na dodavku propagacnich predmetu".

polozka c. 7 blok

- je pozadovan vrchni list bloku? (obal)

- tisk logolinku je pozadovam pouze na vrchni list, nebo na kazdy list?

polozka c. 8 flash disk

- darkove baleni - muze byt papirova krabicka?



Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

fond  
dalšího  
vzdělávání **FDV**

polozka c. 20 nafukovací mic

- průměr 20-30 cm je myšlen při nafouknutém míči, či průměr sfouknutého? (resp. délka panelu)

#### **Odpověď zadavatele:**

K položce č. 7: Ano, zadavatel požaduje u bloku i vrchní list, tj. obal. Tisk logolinku + loga/značky FDV zadavatel požaduje pouze na vrchním listě bloku.

K položce č. 6: Zadavatel ve Specifikaci předmětu plnění požadoval flash disk v dárkovém balení, typ balení však blíže nespecifikoval.

K položce č. 20: Průměr míče je samozřejmě myšlen v nafouknutém stavu.

Provedené změny jsou barevně vyznačeny v souboru „Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění s vyznačenými úpravami“. Nová verze výše uvedené přílohy – soubor „Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění dle DI č. 2“ se pak nově stává jedinou platnou a dodavatelé jsou povinni tuto použít při vypracování a podání své nabídky zadavateli.

#### **B. Prodloužení lhůty pro podání nabídek**

Zadavatel s ohledem na změny v zadávací dokumentaci rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do **16.1.2017 do 13:00 hodin.**

**Přílohy:**

|      |                                                                           |
|------|---------------------------------------------------------------------------|
| č. 1 | Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění s vyznačenými úpravami |
| č. 2 | Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění dle DI č. 2            |

V Praze dne 5.1.2017

**Petra Kratošková**  
pověřena řízením